
UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/230/2021 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 
15 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Wierzchosławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 t.j.), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t.j. ), Rada 
Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/230/2021  Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 15 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  
w Wierzchosławicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2  ust. 4  otrzymuje brzmienie: „PSZOK Wierzchosławice jest czynny:·Wtorek i czwartek: 11.00-17.00 
w okresie od 1listopada do 31 marca ·Wtorek i czwartek 12:00-18:00 w okresie 1 kwietnia do 31 października 
·Sobota:7.00.-15.00” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB2D39D-7F62-4B35-A2C0-4DE9868E0DBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


